
МИНОБРНАУКИ РОССИИ  
 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 
 

«МАЙКОПСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(ФГБОУ ВО «МГТУ») 

 

ПРИКАЗ 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

29.09.2021  № 726-ст/у 

 

 

 О зачислении в состав студентов    

   

В соответствии с Правилами приема в федеральное государственное бюджетное 

образовательное учреждение высшего образования «Майкопский государственный 

технологический университет» 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

  
 

I. Зачислить в ФГБОУ ВО «МГТУ» с 1 октября 2021 года на очную форму обучения 

в состав студентов первого курса на обучение по образовательным программам 

магистратуры на места по договорам об оказании платных образовательных услуг, 

нижеперечисленных поступающих: 

 

Направление подготовки 08.04.01 «Строительство» 

1.  Али Асо Мофак Али 

2.  Клыбик Евгений Николаевич 

3.  Куижев Азамат Батырбиевич 

4.  Хапаев Азамат Магамудович 

 

Направление подготовки 09.04.03 «Прикладная информатика» 

1.  Голеусов Роман Олегович 

2.  Сичко Данила Андреевич 

3.  Скачков Дмитрий Юрьевич 

4.  Шередько Денис Игоревич 
 

Направление подготовки 38.04.02 «Менеджмент» 

1.  Эль-Хури Ибрагим 

 

II. Зачислить в ФГБОУ ВО «МГТУ» с 1 октября 2021 года на очно-заочную форму 

обучения в состав студентов первого курса на обучение по образовательным программам 

магистратуры на места по договорам об оказании платных образовательных услуг, 

нижеперечисленных поступающих: 

 

Направление подготовки 21.04.01 «Нефтегазовое дело» 

1.  Агержанокова Светлана Олеговна 

2.  Голайко Дмитрий Викторович 

3.  Дараселия Шота Валериевич 

4.  Демин Руслан Станиславович 

5.  Жилинский Виктор Владимирович 

6.  Жихарев Николай Сергеевич 

7.  Ильичева Маргарита Александровна 

8.  Недожогин Юрий Васильевич 

9.  Рыжиков Алексей Алексеевич 



2 

 

10.  Сейтжелилов Тимур Алиевич 

11.  Соколенко Игорь Алексеевич 

12.  Хахалин Роман Игоревич 

13.  Читаова Саида Муратовна 

14.  Шелепаев-ревего Александр Владимирович 

15.  Шинкоренко Дмитрий Николаевич 

 

Направление подготовки 38.04.04 «Государственное и муниципальное управление» 

1.  Абдыев Атаджан 

2.  Акопян Лиза 

3.  Бахтыяров Равшан Бахтыярович 

4.  Гурдов Максат 

5.  Джуманазаров Музаффар 

6.  Назаров Язмырат 

7.  Пурлиева Алем Худайназаровна 

8.  Улугбеков Алмазбек Улугбекович 

9.  Халлыев Байрам 

 

III. Зачислить в ФГБОУ ВО «МГТУ» с 1 октября 2021 года на заочную форму 

обучения в состав студентов первого курса на обучение по образовательным программам 

магистратуры на места по договорам об оказании платных образовательных услуг, 

нижеперечисленных поступающих: 

 

Направление подготовки 08.04.01 «Строительство» 

1.  Беляева Ирина Юрьевна 

2.  Булаивский Олег Андреевич 

3.  Гарипова Виолетта Рашатовна 

4.  Капитула Денис Олегович 

5.  Кузьменко Антон Анатольевич 

6.  Леонов Денис Владиславович 

7.  Новиков Сергей Николаевич 

8.  Олифиров Юрий Артурович 

9.  Пехотин Алексей Николаевич 

10.  Серомицкий Андрей Анатольевич 

11.  Хакуз Руслан Юрьевич 

12.  Хуако Мурат Асланбиевич 

13.  Хуссейн Исмаил Мохсен 

 

Направление подготовки 19.04.02 «Продукты питания из растительного сырья» 

1.  Микаелян Эдгар Арменович 

 

Направление подготовки 20.04.01 «Техносферная безопасность» 

1.  Арчаков Апти Багаудинович 

2.  Карпенко Михаил Николаевич 

 

Направление подготовки 35.04.09 «Ландшафтная архитектура» 

1.  Бушуй  Екатерина Сергеевна 

 

Направление подготовки 38.04.01 «Экономика» 

1.  Беданокова Даяна Рамазановна 

2.  Ергук Саида Нальбиевна 

3.  Могилин Алексей Александрович 

4.  Сапожкова Жанна Николаевна 

5.  Фролов Дмитрий Андреевич 



3 

 

6.  Хуаз Альберт Эдуардович 

7.  Хуаз Эльдар Эдуардович 

8.  Шабадаш Максим Михайлович 

9.  Шарков Артем Андреевич 

 

Направление подготовки 38.04.02 «Менеджмент» 

1.  Жачемук Назима Вячеславовна 

2.  Меретуков Давлет Юрьевич 

 

Направление подготовки 38.04.04 «Государственное и муниципальное управление» 

1.  Василега Александр Александрович 

2.  Ващенко Максим  Константинович 

3.  Кушвид Анна Денисовна 

4.  Никитин Антон Михайлович 

5.  Орехов Дмитрий Николаевич 

6.  Сташ Мурат Юнусович 

7.  Тлишев Аскер Ахмедович 

8.  Хагуров Магомед Рустамович 

9.  Чернавских Александра Игоревна 

  

Направление подготовки 38.04.08 «Финансы и кредит» 

1.  Колесникова Диана Ивановна 

2.  Пшипий Бислан Арамбиевич 

3.  Шевчик Татьяна Васильевна 

 

Направление подготовки 43.04.04 «Гостиничное дело» 

1.  Глебов Максим Олегович 

 

 

 


